compartida por convivencia simultánea1. Todo de conformidad con los 

siguientes:  

H E C H O S 

1. La señora DIOSELINA MARTINEZ DE VECINO, contrajo matrimonio 

católico con el señor ARMANDO VECINO ISAZA (q.e.p.d.), el día 

veintidós (22) de marzo de mil novecientos setenta y cinco (l.975), en 

la Parroquia de la Encarnación. 

2. El matrimonio fue registrado en la Notaria Trece del Círculo de Bogotá 

el día primero (1º) de julio de mil novecientos setenta y cinco (l.975), 

sin que se haya disuelto ni liquidado la sociedad conyugal durante la 

convivencia de los conyuges.  

3. Dentro del vínculo matrimonial procrearon a HUGO ARMANDO 

VECINO MARTINEZ, nacido el día 11 de enero de l.978 y registrado 

su nacimiento el día 12 de enero de l.978 en la Notaría Primera del